
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 864798

Prodej rodinného domu, 150 m², Horní Branná
51401, Horní Branná

5 936 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Soukup Zdeněk
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz

Poloha objektu: samostatný Druh objektu: cihlová
Stav objektu: po rekonstrukci Počet podlaží v objektu: 2
Typ domu: přízemní Užitná plocha: 150 m2

Umístění objektu: klidná část obce Energetická náročnost: G - Mimořádně
nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Exkluzivní nabídka: Rodinný dům po celkové rekonstrukci, umístěný v malebném okolí
nedaleko Krkonoš - pouhých 20 minut od Špindlerova Mlýna a 5 minut od Vrchlabí. Tento výjimečný domov
představuje perfektní spojení moderního života s poklidným a lákavým prostředím, ideální pro ty, kteří vyhledávají
únik z každodenního ruchu.
V prvním nadzemním podlaží naleznete prostor připravený na instalaci vaší vysněné kuchyňské linky včetně jídelního
koutu, který je přirozeně spojen s útulným obývacím pokojem. Centrálním bodem obývacího prostoru je místo pro
rodinný krb, který přináší teplou a pohodovou atmosféru. K dispozici je také ložnice, moderně zařízená koupelna s
dvojumyvadlem, sprchovým koutem a WC, další samostatné WC, technická místnost a prostorná vstupní hala s
přístupem do sklepa.
Druhé nadzemní podlaží oferuje další velkorysý otevřený prostor, kde si můžete dle vlastních představ dokončit výběr
osvětlení, vypínačů a dalšího vybavení pro okamžité obývání. Pro více mě kontaktujte


